



Pilchowice dnia 05.09.2011r.

Znak sprawy: SZP. 271.18.2011

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Zagospodarowanie terenu przyległego do wiaty pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej w Leboszowicach oraz zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury rekreacyjnej w Kuźni Nieborowskiej (dostawa i montaż sprzętu)”**.

Przekazuję państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie karuzeli z podestem z blachy ryflowanej lub ze sklejki antypoślizgowej?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki podwójnej o konstrukcji z drewna klejonego warstwowo oraz belki poziomej stalowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie karuzeli z podestem z blachy ryflowanej lub ze sklejki antypoślizgowej

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie huśtawki podwójnej o konstrukcji z drewna klejonego warstwowo oraz belki poziomej stalowej.

INSPEKTOR
Joanna Kruczyńska
Joanna Kruczyńska